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FICHA TECNICA - ADRIATICO

Ean: 8435161578679

Serie: ADRIATICO
Color: Verde

Pie de salon serie ADRIATICO con cuerpo de metal cromado y vestido con
pantalla cilindrica de tela color verde. Sus medidas son de 165x40x40
centimetros y tiene un peso neto de 4500 gramos. Compuesto por un

portalamparas E27.

Ver online
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Tipo Portalamparas E27
Total Portalamparas 1
Portalamparas 1xE27
GENERAL

Color Verde
Material Metal / Textil
Certificado CE c € Sl
Certificado Reciclaje Sl

DIMENSIONES

Dimensiones (alto x ancho x fondo) cm.
Peso Neto gr.

Peso Bruto gr.

Medidas embalaje cm.

_Alto

_Ancho

_Fondo

165x40x40 cm, cm.
4500 gr.

5360 gr.

47x53x53 cm.
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40
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INFORMACION TECNICA

Voltaje 220-240 V
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